[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 октября 2016 г.                            г.Михайловск                                                № 1043
	Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 09 апреля 2015 года № 36-кз «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений» и постановлением Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 года № 304-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ставропольского края», администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Шаповалова Д.В.
Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       В.В.Ростегаев

__________________________________________________________________

Проект вносит заместитель главы администрации Шпаковского муниципального района

                                                                                                         Д.В.Шаповалов
Проект визируют:

Начальник отдела по правовым

вопросам администрации Шпаковского

муниципального района

                                                  Н.Е.Глазкова

Начальник отдела по организационным,

общим и кадровым вопросам администрации

Шпаковского муниципального района                                            Е.В.Семенова

Проект подготовлен комитетом имущественных и земельных отношений  администрации   Шпаковского муниципального района
                                                                                                                И.С.Жукова
Н/ПОСТ/2016/Порядок по зем. контролю